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Asker Velforbunds abeid konsentrerer seg i stor grad om tiltak for å skape størst mulig grad av 

Trivsel, Trygghet og Tilhørlighet i våre nærmiljø. Mer enn 60 nærmiljøforeninger med ca. 8.000 

husstandsmedlemmer er medlemmer i Asker Velforbund.       

 

Asker Velforbund vil be om at følgende punkter vies spesiell oppmerksomhet og tilgodesees 

økonomisk ved neste budsjettbehandling. 

 

1. Bekjempelse av brunskogsnegl. Vi oppfordrer Asker Kommune til å få det økende 

samfunnsproblem – bestandsetablering av brunskogsnegl – opp på dagsorden og inn i 

fremtidige budsjetter.  Asker Velforbund har gjennom sine medlemsforeninger opparbeidet 

seg betydelig erfaring og kompetanse på området.  Vi bør sammen med kommunen gå i 

dialog med beboere, lag, næringsliv og foreninger og sammen legge en langsiktig plan for 

bekjempelse.  Vi har en rekke forslag til handlingsplan som kan gjøre Asker til et nasjonalt 

fyrtårn i arbeidet med å bekjempe brunsnegl.  For å komme i gang med arbeidet ber vi om 

at det bevilges kr. 100.000,- 

2. Tiltak for å hindre at Asker gror igjen. Asker kommune er – og skal også i fremtiden være – 

en grønn og landlig kommune.  Det har i 2015, som er friluftslivets år, vært avsatt 

engangsmidler for å motvirke økende gjengroing.  Men dette vil ha begrenset effekt dersom 

tiltakene ikke videreføres.  Vi oppfordrer kommunen til å avsette penger på neste års 

budsjett til bedre og hyppigere beskjæring, rydding og vedlikehold av ikke privat grunn i 

hele kommunen.  Gjennom sin medlemsmasse bør Asker Velforbund kunne være en god 

samarbeidspartner og koordinator i et slikt arbeid. 

3. Velrusken og andre tiltak for å hindre forsøpling. Asker Velforbund forvalter noen 

kommunale midler til gjennomføring av «Rusken-aksjoner» i de ulike velforeningene.  

Rusken-aksjoner er synonymt med dugnad og noe de fleste velforeninger engasjerer seg i.  

Men det er også behov for økonomiske støtteordninger som øker dugnadsånden.  Resultatet 

vil bli en enda penere og ryddigere kommune.  Vi ber derfor om at det bevilges ytterligere 

kr. 100.000,- til dette formålet i 2017. 

 

Et fortsatt sterkt engasjement for våre nærmiljø er betinget både av et positivt og aktivt 

samarbeid mellom det offentlige og frivilligheten og at det stilles økonomiske midler til 

disposisjon for å gjennomføre tiltak.  

 

Asker Velforbund håper på en positiv behandling av våre innspill.  

 

Med vennlig hilsen 

Asker Velforbund.  

 

Steinar Fjærvoll. 

 

Adresse: Hasselbakken, 
Askerveien 47, 
1384  Asker. 
E-post: hslipher@gmail.com 

 
 
 
 
 
 


